
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 07:05

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/swederm-bperfect-anti-age-serum-fluid-30ml-p-1236.html

  

SWEDERM® BPERFECT
ANTI-AGE SERUM FLUID
30ml
Cena 224,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905669134613

Opis produktu
Serum do twarzy anti-age – Swederm B PERFECT

Swederm B PERFECT ANTI-AGE SERUM FLUID to innowacyjny serum z fluidem o właściwościach rozświetlającego
podkładu, przeciwstarzeniowego serum oraz ochronnego filtru (SPF 15), zabezpieczającego delikatną skórę twarzy
przed zanieczyszczeniami i przyspieszającymi procesy starzenia się promieniami UV.

 

Dzięki starannie opracowanej formule, pełnej zbawiennych dla skóry ekstraktów roślinnych, serum do twarzy anti-age
Swederm B PERFECT pozwala połączyć skuteczną pielęgnację z delikatnym, naturalnym makijażem! Efekt? Młodsza,
bardziej promienna i zdrowsza cera! Odkryj bogactwo składników aktywnych, które tworzą jedyny w swoim rodzaju serum
z fluidem Swederm B PERFECT ANTI-AGE SERUM.

 

Piękno naturalnego makijażu i zdrowej cery – serum z fluidem Swederm B PERFECT

Mineralne pigmenty serum do twarzy Swederm B PERFECT zapewniają delikatne krycie i wyrównanie kolorytu skóry
twarzy, a co za tym idzie – stworzenie naturalnej bazy pod pełen makijaż lub subtelnego, codziennego, pielęgnującego cerę
wykończenia. Jego wyrafinowana, jedwabista konsystencja dostarcza emocji przy każdym zastosowaniu, pozostawiając
skórę aksamitną i rozświetloną.

 

Prezentowane serum z fluidem B PERFECT występuje w jednym odcieniu, który po aplikacji perfekcyjnie stapia się z Twoją
skórą. Może być jednak nieodpowiedni dla bardzo jasnych karnacji. Sprawdź, na czym polega sekret serum B PERFECT i
dlaczego warto, mimo wszystko, otulić nim swoją skórę!

 

Odmładzająca moc olejów roślinnych – serum anti-age Swederm B PERFECT

Odmładzająca moc serum do twarzy anti-age Swederm B PERFECT tkwi w szczegółach, a dokładniej w starannie
wyselekcjonowanych i doskonale współgrających składnikach aktywnych, pochodzenia organicznego. Zacznijmy
od miąższu z liści aloesu z ekologicznych upraw, który wygładza skórę i redukuje jej podrażnienia. Do tego kompozycja 4
olejów naturalnych – jojoba, z pestek granatu, winogron oraz ze słodkich migdałów – która wzmacnia barierę lipidową skóry,
czyniąc ją niezwykle gładką i przyjemną w dotyku.
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Dodatek wyciągów roślinnych, m.in. z owoców oliwki europejskiej, liści tytoniu oraz kopru morskiego, połączonych
z witaminą E, stanowi zaś skuteczną ochronę skóry przed działaniem wolnych rodników. Serum do twarzy anti-age
Swederm B PERFECT ma dzięki temu drogocenne właściwości przeciwstarzeniowe, przeciwzapalne i oczyszczające.
Zapobiega wiotczeniu skóry oraz powstawaniu zmarszczek, stymulując procesy naprawcze i ochronne naskórka. Sprawia, że
skóra wygląda młodziej i jest doskonale odżywiona!

 

Zadbaj o naturalne wygładzenie, matowe wykończenie oraz kompleksową ochronę skóry twarzy, wybierając serum z fluidem
Swederm B PERFECT ANTI-AGE SERUM FLUID o jedwabistej konsystencji i unikalnym składzie do codziennej pielęgnacji.

 

DLACZEGO B PERFECT SIĘ ROLUJE?

– Niedokładnie wymieszałaś produkt –

Przed każdym użyciem B PERFECT bardzo dokładnie wstrząśnij buteleczką.

– Nałożyłaś zbyt dużą ilość produktu –

B PERFECT aplikuj w niewielkiej ilości i w miarę potrzeby dokładaj.

– Serum lub krem, który zaaplikowałaś przed B PERFECT niedostatecznie się wchłonął lub ma zbyt ciężką
konsystencję –

B PERFECT nakładaj dopiero po dokładnym wchłonięciu się wcześniej zaaplikowanego produktu. Wybieraj serum/krem o
lekkiej konsystencji, np. FACE BOOSTER czy BB CREAM.

– Twoja skóra nie potrzebuje dodatkowej dawki nawilżenia –

B PERFECT pełni rolę nawilżającego serum, dlatego w przypadku cer tłustych/mieszanych/normalnych, przed jego użyciem
może nie być potrzeby aplikacji innego serum/kremu. Nałóż B PERFECT bezpośrednio na oczyszczoną i stonizowaną skórę.

 

SKŁADNIKI:

Aloe Barbadensis Leaf Extract*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Olea Europaea Fruit Extract*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*,
Coco-Caprylate, Dicaprylyl Ether, Caprylic/Capric Triglyceride, Mica, Titanium Dioxide, Undecane, Oryza Sativa Starch, Punica
Granatum Seed Oil, Lauroyl Lysine, Nicotiana Tabacum Leaf Extract, Vitis Vinifera Seed Oil, Crithmum Maritimum Extract,
Cetearyl Alcohol, Tridecane, Silica, Tocopheryl Acetate, Polyglyceryl–2 Dipolyhydroxystearate, Tocopherol, Benzyl Alcohol,
Salicylic Acid, Glycerin, Sorbic Acid, Parfum, Sodium Dehydroacetate, Algin, Citric Acid, CI 77492/Iron Oxides, CI 77491/Iron
Oxides, CI 77499/Iron Oxides, Limonene, Linalool

* z organicznych upraw

Produkt wegański

 

OPAKOWANIE:

30 ml
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